
SELSKÁ KČMA

Vás vítá a přeje Vám
dobrou chuť

Chtěli bychom Vás předem upozornit že doba přípravy minutkových 
jídel může trvat 30 – 40 minut,protože vaříme z výhradně čerstvých 
surovin. V případě že je kapacitně naplněná celá restaurace může se 
doba přípravy jídla prodloužit až na 60 minut i více. Za toto zdržení 
se předem omlouváme. Pokud své jídlo dostanete po 60 minutách jste 
oprávněni požádat obsluhu o drink zdarma. Dále bychom Vás chtěli 
upozornit, že poloviční porce pro dospělé osoby účtujeme v hodnotě 
70% ceny vybraného jídla. Váha masa je psaná v syrovém stavu. 
Děkujeme za pochopení a doufáme, že Vám u nás bude chutnat a rádi
nás znovu navštívíte. DOBROU CHUŤ.

POKRMY OBSAHUJÍ TYTO ALERGENY: 1-obiloviny obsahující lepek-
pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní 
odrůdy a výrobky z nich, 2-korýši a výrobky z nich, 3-vejce a 
výrobky z nich, 4-ryby a výrobky z nich, 5-podzemnice olejná 
(arašídy) a výrobky z nich, 6-sojové boby (sója) a výrobky z nich, 7-
valašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, 
pistácie, makadamie a výrobky z nich, 9-celer a výrobky z něj, 10-
hořčice a výrobky z ní, 11-sezamová semena (sezam) a výrobky z 
nich, 12-oxid siřičitaný a siřičitany v koncentrátech vyšších 10mg, 
ml/kg, I, vyjádřeno SO2, 13-vlčí bob (lupina) a výrobky z něj, 14-
měkkýši a výrobky z nich.

Výrobky jsou vyrobeny v provoze, který zpracovává lepek, vejce, 
ryby, arašídy, sóju, mléko, skořápkové plody, celer a hořčici.

INFORMACE O ALERGENECH ŽÁDEJTE U OBSLUHY.



Předkrmy

730)  Naložený hermelín 120g                             89,-

713)  Naložené tvarůžky 100g                             94,-

699)  Topinka s masovou směsí                             83,-
        (vepř.panenka 40g,kuř.prsa 40g,paprika,česnek,cibule,kečup,niva)
714)  Bramboráčky s balkánským sýrem                   74,-
       

Polévky

705)  Dle denní nabídky                                     45,-

706)  Dle denní nabídky                                     45,-

707)  Dle denní nabídky                                     49,-

MASA NA GRILU

709) Vepřová panenka 200g                               179,-

710)  Kuřecí prsa 200g                                    154,-

728)  Vepřová krkovička 250g                            181,-

708)  Uzené vepřové žebra 350g                         208,-



Teplé omáčky

711)  Pepřová omáčka                                       45,-

712)  Nivová omáčka                                        45,-

716)  Hříbková omáčka                                      54,-

717)  Chilli fazolky                                          49,-

SÝROVÉ SPECIALITY

726)  Smažená gouda se šunkou                          115,-

727)  Smažený hermelín                                   119,-

725)  Smažené tvarůžky se slaninou                      127,-

723)  Hermelín v bramboráku                             159,-

TĚSTOVINY

755)  Těstoviny „AGLIO-OLIO“                          136,-
        (feferonky, česnek, olivový olej, parmazán)        

756)  Těstoviny „TOSCANA“                              185,-
        (kuřecí prsa 150g,hříbky,smetana,parmazán)

757)  Těstoviny „VEPŘOVÉ“                               193,-
        (vepřová panenka 150g,ořechy,česnek,parmazán)



SPECIALITY SELSKÉ KRČMY

934)  Pánev ze selské krčmy                              229,-
       (am.brambory,vepř.panenka 150g,slanina,cibule,vajíčko,česnek,gouda)

935)  Pikantule kuřecí se špenátem                       199,-
       (am.brambory,kuř.prsa 150g,smetana,špenát,gouda)

735)  Pikantule „OLOMOUCKÉ“                           214,-
       (am.brambory,vepř.panenka 150g,slanina,cibule,tvarůžky,gouda)

930)  Ostřák v bramboráku                               208,-
       (vepř.panenka 150g,cibule,česnek,paparika,kečup,feferonka)

933)  Valašský bramborák                                 194,-
       (uzené maso,zelí,slanina)

731)  „Ondráš“                                             209,-
       (vepřová panenka 100g,kuřecí prsa 100g v bramboráku)

734)  Kuřecí „VÁŠEŇ“                                     164,-
       (kuřecí prsa 150g,žampióny,smetana,kečup,chilli salsa) 

733)  Kuřecí „GORDON BLUE“                            169,-
       (kuřecí prsa 150g,gouda,šunka)                      

732)  Vepřový řízek plněný                                198,-
       (vepřová panenka 150g,slanina,niva)

729)  Masový špíz s grilovanou zeleninou                 225,-
       (vepř.panenka 75g, kuř.prsa 75g,cibule,cuketa,cherry rajčata,paprika)



PŘÍLOHY

791)  Vařené brambory s máslem 180g                    45,-

792)  Smažené hranolky 180g                              45,-

793)  Americké brambory 180g                            45,-

796)  Pečivo 1ks (toust opečený)                            6,-

799)  Pečáky 180g                                          59,-
       (pečené brambory,česnek,slanina)

742)  Grilovaná zelenina se žampióny                      74,-
       (paprika,cibule,cherry rajčata,cuketa,žampióny)

DEZERTY

787)  Otrokovická palačinka                                68,-
       (maliny,zmrzlina,valašské ořechy,šlehačka,karamel)

805)  Horká láska našeho kuchaře                         62,-

STUDENÉ OMÁČKY

743)  Pikantní salsa, bylinkový (česnekový) dresing      30,-

747)  Tatarka                                               25,-

760)  Kečup                                                  20,-



Neaké drobnosti k pivu aj vínu a káva, víno

101) Arašídy            35,-   104) Mandle               49,-

102)  Tyčinky           30,-   

103)  Brambůrky        30,- 

86)  Espresso           38,-   90)  Vídeňské caffé      45,-
 

91)  Alžírské caffé     52,-   88)  Turecké caffé       38,-

89)  Cappuccino         43,-   98)  Latte caffé          49,-
 
99)  Ledové caffé      52,-   133)  Frapé                49,-

97)  Čokoláda           49,-   134)  Punč                 45,-

107)  Med               10,-

29)  Cinzano bianco (cinzano extra dry) 0,1l              48,-

32)  Martini extra dry 0,1l                                48,-

33)  Campari bitter 0,1l                                    85,-

34)  Bohemia sekt 0,75l                                   240,-

36)  Bílé víno 0,2l                                           38,-

37)  Červené víno 0,2l                                      38,-



Pivo a nealko

10)  Radegast Ratar 0,5l                                   37,-

11)  Radegast Ratar 0,3l                                   24,-

8)  Radegast birell 0,5l                                     35,-

16)  Kofola točená 0,1l                                       7,-

20)  Coca cola 0,33l                                         38,-

22)  Tonik 0,25l                                             38,-

28)  Energetický nápoj                                     45,-

112)  Rajec 0,33l                                           28,-

115)  Džus (dle nabídky)                                    38,-

109)  Targa Florio (pomeranč,citron) 0,25l               38,-

136)  Birell pomelo grep 0,5l                               35,-

151)  Točená voda 0,5l                                     15,-

167)  Domácí limonáda 0,5l                                 45,-



Saláty

749)  Salát mix zeleninový základní                      120,-
       (rajčata,okurek,paprika,ledový salát,vinný ocet,sůl,pepř)

753)  Salát mix zeleninový s kuř.masem a bal.sýrem   155,-
       (základní salát,kuřecí prsa 100g,balkánský sýr)

754)  Salát mix zeleninový s vepřovým řízkem           165,-
       (základní salát,100g smažená vepřová panenka)

758)  Salát mix zeleninový 2 druhy sýra                 159,-
       (základní salát,niva,gouda)       


